проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по образованию, науке, культуре и национальным вопросам

 Об итогах Года Льва Толстого в Республике

Татарстан и празднования 200-летия со дня

рождения Шигабутдина Марджани

Заслушав и обсудив доклад первого заместителя министра образования и

науки Республики Татарстан И.Г. Хадиуллина по вопросу «Об итогах Года

Льва Толстого в Республике Татарстан и празднования 200-летия со дня

рождения Шигабутдина Марджани», а также выступления депутатов

Государственного Совета Республики Татарстан, членов Экспертного Совета

при Комитете и других участников заседания, Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию по вопросу «Об итогах Года Льва

Толстого в Республике Татарстан и празднования 200-летия со дня рождения

Шигабутдина Марджани».

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев